
2024年5月12日(日)

5km個人の部

No. 名前 タイム 順位

626 増田 琉希 0:18:17 1

619 平野 幸一 0:18:50 2

603 梅井 陸玖 0:20:40 3

634 羽方 茂浩 0:21:35 4

611 関口 学 0:22:17 5

635 和田 誠 0:24:20 6

601 岩田 浩 0:25:29 7

631 吉田 多喜 0:27:01 8

609 末田 晃大 0:27:12 9

632 渡邉 甲 0:28:03 10

620 福地 茂雄 0:29:36 11

613 外崎 有亮 0:30:31 12

602 植木 ジェローム 友基 0:30:58 13

610 鈴木 美羽 0:31:00 14

633 渡邉 由美子 0:31:24 15

621 藤木 武博 0:31:45 16

608 白川 淳一 0:32:09 17

607 川本 崇司 0:32:36 18

605 小田島 麻文 0:32:49 19

625 星 夏希 0:34:33 20

627 松井 俊弘 0:36:03 21

628 宮川 詠子 0:37:17 22

622 藤本 智美 0:37:47 23

612 関谷 恵美子 0:41:15 24

615 ダグラス ありさ 0:50:49 25

616 ダグラス めぐみ 0:51:05 26

第153回スポーツメイトラン皇居マラソン



2024年5月12日(日)

10km個人の部 1/2ページ

No. 名前 タイム 順位

724 安田 隼 0:38:06 1

705 磯口 貴史 0:39:14 2

713 小池 卓 0:39:40 3

723 三田村 博 0:43:26 4

711 倉野尾 恭平 0:44:56 5

725 薮塚 亮太朗 0:45:50 6

706 伊東 拓哉 0:49:28 7

712 小池 駿 0:51:17 8

730 田代 しげき 0:51:43 9

734 佐々木 英樹 0:52:13 10

707 井上 裕介 0:52:19 11

716 シボーン フレッチャー 0:53:01 12

733 森田 里奈子 0:55:12 13

703 新井 辰弥 0:55:35 14

722 堀口 将吾 0:56:52 15

718 多賀 悠人 0:57:32 16

729 渡邊 太郎 0:57:51 17

708 小川 美香 0:59:48 18

704 新井 優香 1:00:04 19

709 加賀谷 美和子 1:01:04 20

727 吉田 翔子 1:01:30 21

726 吉田 博太郎 1:02:29 22

728 依田 耕児 1:02:35 23

714 児矢野 千穂 1:04:00 24

732 野田 悠貴 1:05:00 25

719 水流添 秀行 1:06:27 26

701 青木 光之 1:11:59 27

717 島崎 由貴 1:12:28 28

第153回スポーツメイトラン皇居マラソン



2024年5月12日(日)

10km個人の部 2/2ページ

No. 名前 タイム 順位

721 福田 かおる 1:13:18 29

720 畠中 伸一郎 1:14:52 30

731 グェン ヴァン ルオン 1:18:03 31

第153回スポーツメイトラン皇居マラソン



2024年5月12日(日)

15km個人の部

No. 名前 タイム 順位

821 藤田 隆 1:10:18 1

817 山本 恵輔 1:15:38 2

807 曽根原 香里 1:23:35 3

811 髙橋 遼馬 1:24:50 4

808 園田 晋一郎 1:27:21 5

822 林 秀紀 1:29:18 6

810 高澤 文子 1:35:32 7

812 田中 一伸 1:35:38 8

814 鳥貝 真 1:37:08 9

815 原 隆之 1:42:10 10

802 伊東 剛 1:45:01 11

803 宇井 碧 1:46:10 12

805 太田 将史 1:46:12 13

804 宇井 正人 1:46:14 14

818 吉田 克典 1:46:46 15

819 依田 和美 1:48:07 16

806 齋藤 智子 1:48:09 17

813 鄭 家慶 1:48:54 18

816 星 春夫 2:16:59 19

第153回スポーツメイトラン皇居マラソン



2024年5月12日(日)

20km個人の部

No. 名前 タイム 順位

306 清水 健太 1:26:01 1

302 沖浦 将史 1:33:43 2

301 岡野 広純 1:41:50 3

312 山中 理恵子 1:45:11 4

314 錦戸 幸仁 1:45:22 5

303 小田島 清 1:46:05 6

313 吉田 哲朗 1:52:46 7

308 竹内 憲幸 1:56:37 8

309 原田 眞朋 2:00:11 9

310 古屋 萌美 2:03:29 10

第153回スポーツメイトラン皇居マラソン



2024年5月12日(日)

5km親子マラソンの部

No. 名前 タイム 順位

514 田野智明＆雄大 0:25:35 1

501 池田康朗＆琥太朗 0:25:51 2

518 星野智弘＆宙＆翼 0:26:40 3

503 岩田愛恵＆七海 0:26:46 4

510 鈴木克佳＆秀明 0:29:55 5

511 酢田達夫＆真帆 0:31:54 6

506 加藤嘉一＆圭 0:32:52 7

502 稲田健志＆喜春 0:32:55 8

507 黒澤瑞穂＆紡 0:35:13 9

513 ダグラスブライアン＆ジェイス 0:38:09 10

504 加賀ジャクリン＆奈代実＆Mia 0:41:44 11

512 高山史昭＆愛莉 0:45:40 12

516 渡邉純矢＆新 0:45:58 13

517 鈴木朋子＆シャーロット 0:48:23 14

519 稲田逸枝＆雪乃 0:52:38 15

505 加賀章弘＆雨里 0:59:14 16

509 KanakJacop＆Lily 1:05:27 17

第153回スポーツメイトラン皇居マラソン



2024年5月12日(日)

20kmリレーの部 1/2ページ

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

902 浜ちゃんオイシラズ 渡辺 祐介 0:20:02 0:20:02

嶋田 篤史 0:22:20 0:42:22

 高吉 雅樹 0:34:40 1:17:02

渡辺 祐介 0:19:45 1:36:47

907 ARC-Mens 岩佐 望 0:25:40 0:25:40

小林 誠 0:24:31 0:50:11

山本 祥史 0:25:50 1:16:01

神林 澄 0:22:20 1:38:21

906 ARC-LAB 久保井 慎一 0:26:42 0:26:42

坂本 依里香 0:31:24 0:58:06

渡邉 ふみ 0:25:37 1:23:43

吉永 明史 0:20:53 1:44:36

901 アックマン 海野 伊代 0:31:05 0:31:05

横井 裕明 0:23:33 0:54:38

大長 達也 0:24:12 1:18:50

菊池 穂高 0:31:14 1:50:04

908 関東に来たテニス部 大岡 ななせ 0:27:39 0:27:39

松本 彩加 0:27:59 0:55:38

鞍谷 友華 0:27:34 1:23:12

保田 和香 0:28:17 1:51:29

905 ARC-MIX 森江 啓司 0:23:36 0:23:36

加藤 奈々子 0:31:10 0:54:46

榎 恵子 0:31:01 1:25:47

村越 彰 0:27:40 1:53:27

911 ドルガバのせい 宮本 春希 0:26:52 0:26:52

児玉 滉斗 0:25:40 0:52:32

佐藤 りお 0:30:00 1:22:32

木村 汐理 0:31:35 1:54:07
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第153回スポーツメイトラン皇居マラソン
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2024年5月12日(日)

20kmリレーの部 2/2ページ

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

904 新興海陸 シャクナゲチーム 常住 広樹 0:29:02 0:29:02

奥田 英二 0:31:31 1:00:33

植草 祐徳 0:26:19 1:26:52

菊池 紀章 0:31:33 1:58:25

903 新興海陸 ハナミズキチーム 伊藤 伸浩 0:27:50 0:27:50

西川 聡 0:26:27 0:54:17

腰塚 浩行 0:35:15 1:29:32

中山 裕子 0:29:10 1:58:42

912 皇居を駆けるロールスロイス 関口 泰典 0:39:20 0:39:20

大沼 将史 0:29:26 1:08:46

都築 亮太 0:25:41 1:34:27

遠藤 澪耶 0:25:36 2:00:03

第153回スポーツメイトラン皇居マラソン
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